
 

 

POSTANOWIENIE NR 25/2020 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Chybie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w 

Bielsku-Białej II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Chybiu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 25/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej II z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Pawła Kojzara w Mnichu, Mnich ul. 

Kopernika 12, 43-520 Chybie: 

 

1. Bożena Jadwiga Fajkis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chybie 

2. Marta Magdalena Gołyszny, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Chybie 

3. Renata Dominika Kocur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chybie 

4. Bożena Mariola Szczypka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chybie 

5. Aleksandra Maria Zamarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Mnich 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 25/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej II z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Pawła Kojzara w Mnichu, Mnich ul. 

Kopernika 12, 43-520 Chybie: 

 

1. Izabela Elżbieta Gorzynik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Zaborze 

2. Natalia Michalina Krzyścin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Górki Wielkie 

3. Leszek Ochodek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Chybie 

4. Izabela Renata Sikora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mnich 

5. Robert Józef Zamarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Mnich 

 



 

 

 


